
UCHWAŁA NR CXII/1002/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 marca 1998 r.

w sprawie interpretacji oraz zmiany uchwały
o organizacji i zakresie działania dzielnic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ oraz w związku z § 37
ust. 2 statutów dzielnic stanowiących załączniki 1-18 do uchwały Nr LXVII/660/96
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu
działania dzielnic /jednolity tekst: Gaz. Urz. Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 1997 r.
Nr 18 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W związku z treścią § 11 ust 2 oraz § 17 ust 2 i 7 statutów dzielnic stanowiących
załączniki 1-18 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia
1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (jednolity tekst: Gaz. Urz.
Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 1997 r. Nr 18 poz. 78), stwierdza się oczywiste
zaistnienie pomyłki w § 17 ust. 6 dotyczące słów: „lub zastępców ”.

§ 2.

Skreśla się w § 17 ust. 6 statutów dzielnic słowa: „lub zastępców ”.

§ 3.

W statutach dzielnic stanowiących załączniki 1-18 do uchwały Nr LXVII/660/96
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu
działania dzielnic (jednolity tekst: Gaz. Urz. Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 1997 r.
Nr 18 poz. 78) wprowadza się następujące zmiany:

1/ w § 11 ust. 9 skreśla się wyrazy: „który prowadzi rejestr tych uchwał”,

2/ w § 11 po ust. 9 dodaje się ust. 10 w brzmieniu:
„10. Zbiór uchwał Rady prowadzi Urząd Miasta Krakowa.”

3/ w § 36 ust. 4 zmienia się wyraz: „osoby” na wyraz „osobę”,



-  2  -

4/ dodaje się w § 36 ust. 6 w brzmieniu:
„6. Osobę, o której mowa w ust. 4 i 5 wyznacza się uchwałą rozwiązującą Radę

Dzielnicy lub jej Zarząd.”,

5/ dotychczasowy ust. 6 otrzymuje oznaczenie ust. 7.

§ 4.

Prezydent Miasta Krakowa ogłosi w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa treść
niniejszej uchwały.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


